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Hensigtserklæring 
 

 
 
 
 
Dette er en hensigtserklæring for bekræftelse af at Kapacitet A/S er bekendt med  
Bio-X Denmark initiativet, dets formål og at vi ønsker at understøtte et samarbejde 
med Bio-X Denmark.  
 
 
Såfremt at Bio-X Denmark opnår fuld støtte og at de fælles interesser fortsætter vil 
Kapacitet A/S bidrage aktivt til Bio-X Denmarks succes ved at:  
 

• Give sparring til BioMedical Design teams på medico-teknisk produktudvikling i 
gennem deltagelse i Business Advisory gruppen.  

 
• Give adgang til teknik- og produktudvikling, samt prototyping hos Kapacitet A/S 

på relevante projekter og efter nærmere afklaret aftalebasis. 
 
 
 
Nærmere samarbejdsaftale indgås når Bio-X Denmark har rejst den samlet 
nødvendige støtte. 
 
 
 
Venlig hilsen 

 
Jens Peter Bredholt, CEO 
 
 
 
 
 





Hensigtserklæring	
	
Dette	er	en	hensigtserklæring	for	bekræftelse	af,	at	DELTA	er	bekendt	med	Bio‐X	Denmark	
initiativet,	dets	formål	og	at	vi	ønsker	at	understøtte	et	samarbejde	med	Bio‐X	Denmark.		
	
Så	frem	Bio‐X	Denmark	opnår	fuld	støtte,	og	at	de	fælles	interesser	fortsætter	vil	DELTA	
bidrage	aktivt	til	Bio‐X	Denmarks	succes	ved	at:		
	

‐ Formidle	relevant	viden	for	BioMedical	Design	teams,	bl.a.	om	de	kompetencer	inden	
for	test,	rådgivning	og	teknologiudvikling,	som	DELTA	besidder	samt	samlet	set	
omkring	produktudvikling,	prototyping	og	testafprøvning	relevant	for	udvikling	af	
medical	devices.	

	
‐ I	tilfælde	hvor	BioMedical	Design	projekterne	falder	inden	for	DELTAs	

kompetencefelter,	vil	der	kunne	gives	sparring	omkring	design	og	prototyping,	og	
eventuelle	test	forsøg	kunne	udføres	ved	DELTA.	Rammerne	for	mere	tætte	
samarbejde	skal	aftales	for	de	enkelte	projekter.		

	
‐ DELTA	vil	ligeledes	være	interesseret	i	at	samarbejde	om	forskningsbaserede	

projekter	med	Bio‐X	Denmark,	som	tager	afsæt	i	identificerede	kliniske	behov.	
	
DELTA	arbejder	som	dansk	Godkendt	Teknologisk	Serviceinstitut	for	at	sikre	dansk	industris	
konkurrence‐	og	innovationsevne	samt	et	konkurrencedygtigt	samfund.	Med	visionen	om	at	
gøre	Danmark	til	det	bedste	sted	i	verden	at	udføre	højteknologisk	produktudvikling	anser	
DELTA	Bio‐X	Denmark	som	et	væsentligt	bidrag	for	at	udnytte	særlige	danske	forudsætninger	
inden	for	det	biomedicinske	og	et	særligt	dansk	sundhedsvæsen.	
	
DELTA	har	en	mere	en	70	årig	historik	som	selvejende	og	uafhængig	videninstitution.	Som	
teknologiens	stifinder	inden	for	elektronik,	mikroelektronik,	software	teknologi,	lyd,	lys,	optik	
og	sensorsystemer	hjælper	DELTA	hvert	år	mere	end	2000	virksomheder	med	at	komme	fra	
idé	til	produkt	med	succes	i	den	virkelige	verden.	Mere	end	en	1/3	af	alle	DELTAs	aktiviteter	
er	inden	for	sundhed	og	velfærd	med	særlig	vægt	på	medical	devices.	Baseret	på	en	lang	og	
dyb	tradition	inden	for	udvikling	af	medical	devices	for	den	danske	industri	anser	DELTA	Bio‐
X	Denmark	som	et	væsentligt	fornyende	bidrag	til	at	skabe	næste	generations	succesfulde	
produkter	og	virksomheder	i	branchen.	
	
Nærmere	samarbejdsaftale	indgås,	når	Bio‐X	Denmark	har	rejst	den	samlet	nødvendige	støtte.	
	
	
Venlig	hilsen	
	
Titel:	Executive	Vice	President	
	
Navn:	Thomas	Bech	Hansen	

Underskrift	 	
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